
Perioada Loc de desfasurare Arbitru principal
28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Cocis Cristiana 34716 Oprea Maia 32365
2 Burla Ema Alia 24518 Dida Sabina Maria 35063
3 Marineata Medeea 34718 Sugeac Maria Sara 33509
4 Maftei Bianca 33027 Ivan Sara Maria 32364
5
6

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 2

Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Dublu 1 1

4

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de ACS Livone

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL
MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Mihai Ursuleanu Florin Rapeanu

1

3

Cine cu cine Câştigător

Subsemnatii:

PROBA Puncte

4-1

63 61
64 64

175 64
63 63

CNE U14

Numele şi prenumele jucătorului

Scorul

Numele şi prenumele jucătorului

PROCES VERBAL

ACS Livone CS Targoviste    vs
al intalnirii dintre 

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"

3 6
Introduceti Data

28.08.2023
Introduceti Terenul

2

1 - 1
2 - 2

TOTAL SCOR

Oprea Maia
Burla Ema Alia
Marineata Medeea
Maftei Bianca
Cocis - Burla 62 64

3 - 3
4 - 4

1 2 - 1 3

Arbitru principal
Razvan Dinicoiu

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.



Perioada Loc de desfasurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Stefan Sorana Alexandra 33444 Bajdechi Maria 33387
2 Marcu Alexia Valentina 34905 Bolintineanu Sara 35720
3 Frone Ema Maria 33570 Boghicevici Yasmina 31335
4 Stoica Sabina Maria 36925 Papu Sasha 36407
5
6

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 2

Simplu 2

Dublu 2

2

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de CS Dinamo

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL

MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Vali Dinca Alexandra Falcui

CNE U14

PROCES VERBAL

CS Dinamo
Introduceti Data

28.08.2023
Introduceti Terenul

5

4
CS Elite     vs 5

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"
Numele şi prenumele jucătorului Numele şi prenumele jucătorului

PROBA Cine cu cine Câştigător Scorul Puncte

1
4 - 4 Papu Sasha 60 60 1

1 - 1 Stefan Sorana Alexandra 64 61
2 - 2 Marcu Alexia Valentina 61 62

al intalnirii dintre 

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.

Razvan Dinicoiu
Arbitru principal

Subsemnatii:

3-2 5

TOTAL SCOR 3

1 2 - 1 3 Bajdechi - Boghicevici 76(3) 64 1

3 - 3 Boghicevici Yasmina 63 75



Perioada Loc de desfasurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Pop Maria Valentina 31917 Cocis Cristiana 34716
2 Brabete Alexia Maria 31213 Burla Ema Alia 24518
3 Andrei Anna Sophia 33289 Marineata Medeea 34718
4 Capatana Carmen 34302 Maftei Bianca 33027
5 Ionita Sara Maria 35582
6

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Dublu 1 1

5

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de AS Club Politehnica

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL

MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Ciprian Savulescu Mihai Ursuleanu

al intalnirii dintre 

2
AS Club Politehnica     vs 3

ACS Livone

CNE U14

PROCES VERBAL

PROBA Cine cu cine Câştigător Scorul Puncte

Introduceti Data
29.08.2023

Introduceti Terenul
5

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"

1 - 1 Pop Maria Valentina 61 62
2 - 2 Brabete Alexia Maria 60 60

Numele şi prenumele jucătorului Numele şi prenumele jucătorului

1 5 - 3 4 Pop - Ionita 61 61

3 - 3 Andrei Anna Sophia 67(6) 60 62
4 - 4 Capatana Carmen 76(3) 62

5-0 2

Subsemnatii:

Arbitru principal
Razvan Dinicoiu

TOTAL SCOR 0

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.



Perioada Loc de desfasurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Cervac Veronica 32704 Bajdechi Maria 33387
2 David Ruxandra Maria 33455 Bolintineanu Sara 35720
3 Stere Julia Monica 33310 Boghicevici Yasmina 31335
4 Andresoiu Smaranda 33736 Papu Sasha 36407
5 Calina Sofia Andreea 33552
6 Patru Nicole 35335

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Dublu 1 1

5

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de CS TC Champion Bucuresti

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL

MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Paul Franciuc Alexandra Falcui

al intalnirii dintre 

1
CS TC Champion 

Bucuresti     vs 5
CS Dinamo

CNE U14

PROCES VERBAL

PROBA Cine cu cine Câştigător Scorul Puncte

Introduceti Data
29.08.2023

Introduceti Terenul
2

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"

1 - 1 Cervac Veronica 75 63
2 - 2 David Ruxandra Maria 60 61

Numele şi prenumele jucătorului Numele şi prenumele jucătorului

1 2 - 2 4 Cervac - David 61 61

4 - 3 Andresoiu Smaranda 16 75 ret
5 - 4 Calina Sofia Andreea 64 46 60

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.

5-0 1

Subsemnatii:

Arbitru principal
Razvan Dinicoiu

TOTAL SCOR 0



Perioada Loc de desfasurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Cervac Veronica 32704 Cocis Cristiana 34716
2 David Ruxandra Maria 33455 Burla Ema Alia 24518
3 Stere Julia Monica 33310 Marineata Medeea 34718
4 Andresoiu Smaranda 33736 Maftei Bianca 33027
5 Calina Sofia Andreea 33552
6 Patru Nicole 35335

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 2

Dublu 2

3

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de CS TC Champion Bucuresti

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL

MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Paul Franciuc Mihai Ursuleanu

Arbitru principal
Razvan Dinicoiu

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.

TOTAL SCOR 2

3-2 1

Subsemnatii:

5- 4 Maftei Bianca 61 63 1
2 6 - 2 3 Burla - Marineata 1

1 - 1 Cervac Veronica 76(0) 63
2 - 2 David Ruxandra Maria 61 64
4 - 3 Andresoiu Smaranda 60 62

Introduceti Data
30.08.2023

Introduceti Terenul
1

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"
Numele şi prenumele jucătorului Numele şi prenumele jucătorului

PROBA Cine cu cine Câştigător Scorul Puncte

CNE U14

PROCES VERBAL
al intalnirii dintre 

1
CS TC Champion 

Bucuresti     vs 3
ACS Livone



Perioada Loc de desfasurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Pop Maria Valentina 31917 Bajdechi Maria 33387
2 Brabete Alexia Maria 31213 Bolintineanu Sara 35720
3 Andrei Anna Sophia 33289 Boghicevici Yasmina 31335
4 Capatana Carmen 34302 Papu Sasha 36407
5 Ionita Sara Maria 35582
6

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1
Simplu 1 1

4

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de AS Club Politehnica

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL

MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Ciprian Savulescu Alexandra Falcui

Arbitru principal
Razvan Dinicoiu

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.

TOTAL SCOR 0

4-0 2

Subsemnatii:

4 - 4 Ionita Sara Maria 63 64

1 - 1 Pop Maria Valentina 60 60
2 - 2 Brabete Alexia Maria 61 60
3 - 3 Andrei Anna Sophia 36 62 64

Introduceti Data
30.08.2023

Introduceti Terenul
4

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"
Numele şi prenumele jucătorului Numele şi prenumele jucătorului

PROBA Cine cu cine Câştigător Scorul Puncte

CNE U14

PROCES VERBAL
al intalnirii dintre 

2
AS Club Politehnica     vs 5

CS Dinamo



Perioada Loc de desfasurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Cervac Veronica 32704 Pop Maria Valentina 31917
2 David Ruxandra Maria 33455 Brabete Alexia Maria 31213
3 Stere Julia Monica 33310 Andrei Anna Sophia 33289
4 Andresoiu Smaranda 33736 Capatana Carmen 34302
5 Calina Sofia Andreea 33552 Ionita Sara Maria 35582
6 Patru Nicole 35335

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 2

Simplu 2

Simplu 2

Simplu 2

0

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de AS Club Politehnica

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL

MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Paul Franciuc Ciprian Savulescu

Arbitru principal
Razvan Dinicoiu

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.

TOTAL SCOR 4

4-0 2

Subsemnatii:

5 - 4 Capatana Carmen 61 61 1

1 - 1 Pop Maria Valentina 60 63 1
2 - 2 Brabete Alexia Maria 62 64 1
4 - 3 Andrei Anna Sophia 76(3) 76(6) 1

Introduceti Data
31.08.2023

Introduceti Terenul
1&2

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"
Numele şi prenumele jucătorului Numele şi prenumele jucătorului

PROBA Cine cu cine Câştigător Scorul Puncte

CNE U14

PROCES VERBAL
al intalnirii dintre 

1
CS TC Champion 

Bucuresti     vs 2
AS Club Politehnica



Perioada Loc de desfasurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

28-31.08.2023 Bucuresti Razvan Dinicoiu

Nr crt
Legitimaţia Legitimaţia

1 Cocis Cristiana 34716 Bajdechi Maria 33387
2 Burla Ema Alia 24518 Bolintineanu Sara 35720
3 Marineata Medeea 34718 Boghicevici Yasmina 31335
4 Maftei Bianca 33027 Papu Sasha 36407
5
6

REZULTATE TEHNICE

"A" "B"
Simplu 2

Simplu 2

Simplu 2

Simplu 2

Dublu 1 1

1

SCOR FINAL:  întâlnire câştigată de CS Dinamo

OBSERVAŢIILE ARBITRULUI PRINCIPAL

MODUL ORGANIZĂRII ÎNTÂLNIRII:

STAREA TERENURILOR:

DISCIPLINA JUCĂTORILOR:

ALTE OBSERVAŢII:

Căpitanul echipei "A" Căpitanul echipei "B"
Mihai Ursuleanu Alexandra Falcui

Arbitru principal
Razvan Dinicoiu

declaram exactitatea datelor din prezentul Proces Verbal.

TOTAL SCOR 4

4-1 5

Subsemnatii:

4 - 4 Papu Sasha 16 64 62 1
1 2 - 1 2 Cocis - Burla 75 46 10-8

1 - 1 Bajdechi Maria 46 62 60 1
2 - 2 Bolintineanu Sara 60 63 1
3 - 3 Boghicevici Yasmina 64 64 1

Introduceti Data
31.08.2023

Introduceti Terenul
4&5

ECHIPA   "A" ECHIPA   "B"
Numele şi prenumele jucătorului Numele şi prenumele jucătorului

PROBA Cine cu cine Câştigător Scorul Puncte

CNE U14

PROCES VERBAL
al intalnirii dintre 

3
ACS Livone     vs 5

CS Dinamo


